RE- CONSTROI ENGENHARIA E CONSTRUCAO LTDA CHPJ/M!' : 

26 .590.368/0001-40 

OBJETO: Execução de obras civis, reforma e ampliação da O.E Reginaldo 

Correia - Prefeitura Municipal de Guaribas - PI , conforme condições 

estabelecidas no Termo de Referência. 

VALOR GLOBAL : R$ 1.745.621,49 (um milhao setecentos e quarenta e cinco 

mil seiscentos e vinte e um reais e quarenta e nove centavos) . 

DOTAÇÕB:S ORÇAMB:HTÁRIAS : tJHIDADB: ORÇAM : 

r D• REC . uw:m. ORÇANDT. ~ A~:rvmatlZ. n.DI , DS na••• 

02 .10. 00 - SECRETAR.IA MUNICIPAL DE 12.365 . 00'8.1089.0000 4.4.90.51- OBRAS 
569/570/571 EDUCAÇÃO CONSTRUçJ.o, REFOFMA E E INSTALAÇÕES